REQUERIMENTO DE DESTAQUE

Requeiro, nos termos do art. 106-D, inciso I, alínea “a” do Regimento

Comum do Congresso Nacional, destaque de bancada para votação em separado do

veto parcial 26.19.021.

Sala das Sessões, em 17 de março de 2020

DEP. VINICIUS POIT
(NOVO/SP)

Líder do Partido NOVO